PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP –Nº 10/2020
PROCESSO Nº 248/2020

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO, CNPJ Nº. 02.739.753/0001-49, ATRAVÉS DA COMISSÃO
PERMANECE DE LICITAÇÃO CONFORME DE DECRETO Nº 468/2020 DE 03
DE JANEIRO DE 2020 DE SEU PREGOEIRO E COM EQUIPE DE APOIO
NOMEADO ATRAVÉS DA PORTARIA N° 006/2020, DE 03 DE JANEIRO DE
2020, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO, NA MODALIDADE DE
“PREGÃO PRESENCIAL –, TIPO “MENOR PREÇO POR ITEM”, ABERTURA DIA
11/05/2020, AS 14H00MIN, NA SALA DE LICITAÇÕES, VISANDO LOCAÇÃO DE
VEÍCULO DE PASSEIO, 4 PORTAS, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO E TRAVA ELÉTRICA,
ALARME, MOTOR MÍNIMO 1.0, GASOLINA OU FLEX, VIDROS FUMÊS, PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
JUVENTUDE E ESPORTES, NO PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES, DE ACORDO
COM EDITAL E SEU TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EM
EDITAL E NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL. O
EDITAL PODE SER RETIRADO NA SEDE DA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:
RUA DOMINGOS BATISTA DE OLIVEIRA Nº12/13, CENTRO, SALA DE
LICITAÇÕES E PELO SITE HTTPS://WWW.ITAPORA.TO.GOV.BR/, OUTRAS
INFORMAÇÕES PELO TELEFONE (63) 3458-1100 -  OU PELO E-MAIL:
PREFEITURA@ITAPORA.TO.GOV.BR
ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO, 20 DE ABRIL DE 2020.

CELSO MENDES JACINTO

Pregoeiro

https://www.itapora.to.gov.br/
mailto:prefeitura@itapora.to.gov.br